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73679

9677043701036832502,3 gBiscuit "Chocolate Chips Cookies"

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéContenuProduit

Biscuit "Chocolate Chips Cookies", portion Biscuit "Chocolate Chips Cookies", carton

Biscuit  "Chocolate  Chips  Cookies"
Nouvelle recette - sans les deux allergènes de céréales avoine et blé
• pâte brisée claire avec pépites de chocolat noir
• emballage individuel 
• en carton

Ingrédients :
Amidon de maïs, mélange à cuire (graisses végétales (palme, noix de coco, palmiste), huiles végétales (soja, tournesol, colza, maïs), eau, beurre (lait), émulsifiants :
E471, E475, lécithine de tournesol ; conservateur : E202 ; correcteur d'acidité : E330 ; arômes, colorant : Bêta-carotène), sucre, pépites de chocolat noir 14% (sucre,
pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja ; arôme naturel de vanille), farine de maïs, sucre de canne, farine de riz, amidon de maïs, farine d'avoine,
 ufs , émulsifiant : lécithine de tournesol ; arômes, sel, poudre à lever : bicarbonate de sodium.

Peut contenir des traces de fruits à coque et de gluten

Valeurs nutritives pour 100 g :
valeur énergétique 2035 kJ / 484 kcal
matière grasse 18,0 g
- dont 10,0 g d'acides gras saturés
glucides 73,0 g
- dont 25,0 g de sucre
fibres alimentaires 2,80 g
protéines 3,10 g
sel 0,30 g

A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité
Fabricant: HELLMA Gastronomie-Service GmbH, D-90425 Nürnberg


